



**SATL:n Liittokokous 2015**

**Muistio Tulevaisuustoimikunnan kokouksesta 14.3.2015 klo 13:00**

Osallistujia 19 kpl, liite

1. Valittiin kokouksen puheenjohtajaksi Tero Lehto  
Liittohallituksen nimittämänä sihteerinä toimi Henri Waldén
2. Keskustelu siitä mitä toimia ja toimintoja tarvittaisiin, jotta saisimme nuorempia jäseniä liittymään mukaan toimintaan ja aktivoitua.

Helsinki tekee rekrytointi tilaisuuden joka vuosi syksyllä.

Koko liittyminen on oppilaille kysymysmerkki että miksi liittyisin.

Opiskelija ei näe paino arvoa liittymiselle.

Koulu on kustantanut opiskelijoita autoalankurssille joka antanut hyvän pohjatiedon Liitosta.

Kursseilla olisi hyvä olla pieni esitys liitosta (muutama minuutti ja "mä tarjoon kahvit" meiningillä niin jää ihmisen mieleen)

Opiskelijoilla ei ole tietoa mikä on satl.

Tampereella opiskelija jäseniä tulee paljon Formula Studentin ansiosta mutta ei ole tietoa paljonko jää varsinaisiksi jäseniksi.

Tampereella kokouksissa ei käy kaupallisenautoalan ihmisiä.

Nuoret kokevat olevansa ulkopuolisia kokouksessa, kun porukka on vanhaa.

Nuorille on haastavaa keksiä aihe millä he saadaan kokoukseen

Järjestetään koko perheen tapahtumia jolla saadaan väkeä liikkeelle esim joulujuhla. Kesäpäivä keskitys perheen pienempiin jota kautta nuoria autoalanperheitä saataisiin liikkeelle ja sitä kautta kokouksiin.

Opiskelun jälkeen jäsenmaksu ensimmäiseltä vuodelta puoleen hintaan tai jopa ilmaiseksi. Olisiko maksu ehdotus 2+3 vuotta kerralla.

Jäsenlaskuun eritellä mitä pitää sisällään lehti, jäsen edut yms....

Opintomatkoja joiden kautta jäseniä Esim jäsenmaksu opintomatkan hintaan. mielenkiintoiset kohteet saavat nuorison liikkeelle. Kuopio kävi Saksassa Hannoverissa autoalanmessuilla. Ovat tehneet myös kotimaan matkoja jotka ovat kiinnostaneet (viimeksi Uusikaupunki autotehdas)

Muutkin oppilaitokset huomioon eli alempi taso josta tulee myös autoalan ihmisiä.

Päästötodistuksen yhteyteen (valmistumiskansio) SATL:n "mainos"

Seurataanko paikkakunnan vaihtaneen uusi osoite vai hukkuuko jäsen muuton yhteydessä?



3. Käytiin läpi Ideoita toiminnallisuuden parantamiseksi, jotta liitto saisi enemmän näkyvyyttä ja miten sille määritetään resursseja (muun muassa Mestarimekaanikko-kilpailu).'

Ns. "Esitepaketti" jäsenkaavakkeilla millä mainostetaan mestarimekaanikkokilpailua (ns koriste esine 3d mainos)

4. Keskusteltiin kehitetyistä jäseneduista ja ideoitiin uusia jäsenetuja.

Muistutetaan jäsenistöä jäsenetujen käytöstä.

Kortti kun on sillä voi paikallisesti neuvotella alennuksia jäsenistölle. ja tiedotetaan valtakunnallisesti mitä paikalliset ovat neuvotelleet.

Mahdollisimman paljon vaan jäsenetuja tarjoavia yrityksiä.

Motonet, ravintoloita, varaosaliikkeitä, ei tarvitse olla pelkästään auto alaan liittyvää vaan yleisesti kaikkia yrityksiä

5. Muut liittokokoukselle esitettävät asiat

Päätettiin kokous klo 14.35

  
Tero Lehto  
puheenjohtaja

  
Henri Waldén  
sihteeri